
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3341/

Código da publicação: 3341

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 23:46:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL E CONTRA TERCEIROS, PELO PERÍODO DE 01 (UM) ANO,
PARA O VEÍCULO AMBULÂNCIA SUPORTE BÁSICO, DE FORMA A GARANTIR A COBERTURA DO
VEÍCULO A PERTENCER AO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 01/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3341/pcontratacao-de-seguro-total-e-contra-terceiros-pelo-periodo-de-01-um-ano-para-o-veiculo-ambulancia-suporte-basico-de-forma-a-garantir-a-cobertura-do-veiculo-a-pertencer-ao-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fafcda555ada0130c7695a7435394c8.pdf

